

CLASSE I - TRABALHISTA					
CREDOR	CPF	LISTA DO DEVEDOR	ALTERAÇÃO/INCLUSÃO DO CRÉDITO	LISTA DO AJ	%
ANGELO MATTANA NETO	037.569.269-07	410,95		410,95	0,23%
AUGUSTO ANDRADE PAIVA	700.187.932-44	36.619,01		36.619,01	20,06%
CRISTIAN VINÍCIUS PEDROSO FERREIRA	034.044.270-09	5.750,53		5.750,53	3,15%
CRISTIANO ROBERTO PROENÇA	095.094.749-08	7.658,94		7.658,94	4,20%
DYONATHAN MARCOS DOS SANTOS	077.862.789-66	4.221,81		4.221,81	2,31%
EDUARDO JOSÉ DA SILVA	076.459.789-29	4.717,92		4.717,92	2,58%
ELIANE NUNES CABRAL LIMA	035.912.979-09	371,69		371,69	0,20%
FRANCIELE EICH DE OLIVEIRA	007.835.589-37	1.176,26		1.176,26	0,64%
GABRIEL LOPES PIRES	070.811.199-80	2.372,84		2.372,84	1,30%
GIOVANE FLASMO DE OLIVEIRA	765.703.639-72	1.119,70		1.119,70	0,61%
JORGE PAULO DA ROCHA	657.014.969-53	2.156,31		2.156,31	1,18%
JUHAN PABLO FAGUNDES	396.813.428-10	29.407,64		29.407,64	16,11%
KAIOBI LEONARDO DE OLIVEIRA NEVES	103.670.879-95	30.335,28	divergência na fase administrativa	30.335,28	16,62%
LEONARDO MENDES GIGLO	069.739.759-92	1.964,82		1.964,82	1,08%
LUIZ RICARDO FURTADO MULLER	046.943.559-37	478,31		478,31	0,26%
MARCOS ANTÔNIO JAQUES DE OLIVEIRA	055.622.859-67	4.325,83		4.325,83	2,37%
MARINA REGINA FRAGOSO	098.378.739-57	447,05		447,05	0,24%
RONEI RODRIGUES DOS SANTOS	109.183.609-43	16.242,64		16.242,64	8,90%
SAMUEL RODRIGO MEIER MICHALACK	076.398.029-38	6.153,17		6.153,17	3,37%
SANDRO ROBERTO PEREIRA	588.237.949-00	1.306,01		1.306,01	0,72%
SIDNEI SIMÕES DE ARAÚJO EVANGELISTA	061.992.879-40	19.041,02		19.041,02	10,43%
SILVIA MARIA MORAES MANDU	039.508.563-23	2.382,75		2.382,75	1,31%
THALYSSON MARTINS SILVA	160.731.087-29	3.860,27		3.860,27	2,11%
		182.520,75		182.520,75	100,00%

CLASSE II - GARANTIA REAL					
CREDOR	CPF	LISTA DO DEVEDOR	ALTERAÇÃO/INCLUSÃO DO CRÉDITO	LISTA DO AJ	%
		-00		-00	

CLASSE III - QUIROGRAFÁRIO					
CREDOR	CPF	LISTA DO DEVEDOR	ALTERAÇÃO/INCLUSÃO DO CRÉDITO	LISTA DO AJ	%
ALMATHI COMERCIAL LTDA.	01.318.001/0002-22	165.123,52		165.123,52	3,05%
A.T.I. BRASIL – ARTIGOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS LTDA.	03.246.792/0001-77	62.541,66		62.541,66	1,15%
BANCO DO BRASIL	00.000.000/0001-91	111.649,54	divergência na fase administrativa	135.373,26	2,50%
BANCO VIACREDI	82.639.451/0001-38	592.106,13		592.106,13	10,93%

BAUMANN INDUSTRIA E COMERCIO DE AÇOS LTDA	03.749.237/0001-68	16.601,82		16.601,82	0,31%
BUMERANGUE BRASIL INDUSTRIAL LTDA	02.580.792/0001-46	31.057,76		31.057,76	0,57%
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1.018.533,04	divergência na fase administrativa	1.552.983,27	28,67%
COMÉRCIO DE AÇOS PREMIUM LTDA.	93.768.356/0001-50	56.655,24		56.655,24	1,05%
FATURE FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITARIOS MULTISSETORIAL	43.122.353/0001-77	182.167,89		182.167,89	3,36%
FORMA IND. E COM. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	09.290.414/0001-77	661.786,34		661.786,34	12,22%
HIPERMETAL METAIS LTDA	00.664.689/0001-59	736.358,07		736.358,07	13,59%
INOX DO BRASIL COMERCIO DE AÇO LTDA	05.596.061/0001-87	37.889,96		37.889,96	0,70%
JEAN FELIPE MARIANO	053.921.739-50	346.907,27		346.907,27	6,40%
KIFERRO COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA	73.989.956/0001-31	137.596,30		137.596,30	2,54%
MANNES MANGUEIRAS E VEDAÇÕES LTDA	80.645.286/0001-00	3.625,12		3.625,12	0,07%
MEAT PLAN REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	02.184.202/0001-66	129.750,12		129.750,12	2,40%
MESSER GASES LTDA	60.619.202/0051-07	22.971,50		22.971,50	0,42%
METAIS BONOW COMERCIO DE AÇO LTDA	33.932.650/0001-24	82.374,70		82.374,70	1,52%
MUELLER ELETRÔNICOS INDUSTRIAIS LTDA.	32.835.648/0001-74	21.000,00		21.000,00	0,39%
PAFER COMERCIAL LTDA	80.443.120/0001-00	22.987,93		22.987,93	0,42%
RAUMAK METAL DISTRIBUIDORA LTDA	09.407.737/0001-06	61.693,27		61.693,27	1,14%
RHINOX COMERCIO DE AÇOS LTDA	30.728.556/0001-60	81.959,85		81.959,85	1,51%
RNX FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS MULTISSETORIAL	12.813.212/0001-77		habilitação na fase administrativa	42.000,00	0,78%
ROFER FEIRAS E EVENTOS LTDA	21.974.765/0001-00	8.000,00		8.000,00	0,15%
TECNOTEMPERA TRATAMENTOS TERMICOS LTDA	04.719.223/0001-64	23.462,53		23.462,53	0,43%
TF TOP FUSION IND. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	07.432.397/0001-30	5.965,05		5.965,05	0,11%
TOP FUSION CONEXÕES LTDA	42.006.441/0001-40	5.429,98		5.429,98	0,10%
WELD VISION IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS PARA CORTE LTDA.	07.986.274/000-40	165.000,00	valor retificado para menos	151.274,21	2,79%
WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0001-55	2.193,21		2.193,21	0,04%
ZIRTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.847.022/0003-53	36.965,56		36.965,56	0,68%
		4.830.353,36		5.416.801,52	100,00%

Classe IV ME - EPP					
CREDOR	CPF	LISTA DO DEVEDOR	ALTERAÇÃO/INCLUSÃO DO CRÉDITO	LISTA DO AJ	%
ACRILMASTER INDUSTRIA DE ACRILICOS LTDA	10.827.581/0001-93	1.486,70		1.486,70	0,42%
BRMS SOLUÇÕES EM PLASTICOS INDUSTRIAL LTDA	42.874.291/0001-97	17.098,44		17.098,44	4,81%
DEG COMERCIO DE EQUIPAMENTOS AGRICOLAS E SERVIÇOS LTDA.	07.226.908/0001-67	100.596,35		100.596,35	28,28%
BUSINESS GRAFICA LTDA	36.833.825/0001-34	4.827,00		4.827,00	1,36%
DISKEMER SERVIÇOS LTDA	45.655.011/0001-48	16.598,94		16.598,94	4,67%

INTELIGENCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	49.405.521/0001-18	1.016,42		1.016,42	0,29%
J.A INFORMATICA LTDA PEDRELLI INFORMATICA	36.633.379/0001-14	3.389,67		3.389,67	0,95%
JB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	24.154.797/0001-40	22.971,50		22.971,50	6,46%
JEEF COMUNICAÇÃO E DESIGN VISUAL LTDA.	07.082.542./0001-08	42.000,00		42.000,00	11,81%
JETEK IND.E.COM.DE PEÇAS PARA MAQUINAS IND LTDA	05.528.552/0001-90	3.920,00		3.920,00	1,10%
LEANDRO DE OLIVEIRA SALDANHA	52.600.609/0001-03	6.352,45		6.352,45	1,79%
M2JVIP CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA - EPP	24.185.411/0001-67	25.350,00		25.350,00	7,13%
MARTINS E CAPETTO SERVIÇOS PARA EVENTOS LTDA	10.525.963/0001-62	4.315,20		4.315,20	1,21%
METALURGICA E USINAGEM CAVATEC LTDA	13.307.031/0001-31	46.050,05		46.050,05	12,95%
RD ARTIGOS CAMPEIROS E PRESENTES LTDA	22.393.499/0001-87	3.812,12		3.812,12	1,07%
SOLARI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	36.313.910/0001-71	1.918,73		1.918,73	0,54%
SOLTRONIC MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA	21.066.339/0001-60	19.581,08		19.581,08	5,50%
TIAGO RAFAEL SCHROER	34.395.462/0001-77	2.499,00		2.499,00	0,70%
WELD SERVICE E MARKETING LTDA	24.666.830-0001-10		habilitação na fase administrativa	7.352,59	2,07%
WELD TECH SOLDAS E ABRASIVOS LTDA	30.257.946/0001-07	23.397,35		23.397,35	6,58%
WT COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	08.418.834/0001-23	1.196,67		1.196,67	0,34%
		348.377,67		355.730,26	100,00%

TOTAL DOS CRÉDITOS CONCURSAIS	5.955.052,53	100%
CLASSE I (trabalhistas)	182.520,75	3,06%
CLASSE II (garantia real)	-00	0,00%
CLASSE III (quirografários)	5.416.801,52	90,96%
CLASSE IV (ME/EPP)	355.730,26	5,97%

